1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS CHAPECÓ TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA  DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  615/UFFS/2018  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  003/CHAPECÓ  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 - Filosofia

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

005/01/2018 Eduardo Morello 2,54 Aprovado

004/01/2018 Fabricio Pires Fortes 10,00 Aprovado

007/01/2018 Fernando Matheus Falkoski 1,83 Aprovado

006/01/2018 Jian Carlos Frare 1,83 Aprovado

002/01/2018 Jorge da Silva Batista 1,83 Aprovado

001/01/2018 Luciana Vanuza Gobi 1,83 Aprovado

003/01/2018 Valdemir José Debastiani 2,39 Aprovado

Área de conhecimento: 02 – Pesquisa em Educação

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

004/02/2018 Alessandra Bonassoli Prado 10,00 Aprovado

010/02/2018 Ana Karina Brocco 2,30 Aprovado

009/02/2018 Claudia Aparecida dos Santos 1,61 Aprovado

007/02/2018 Daniane Fátima Quadrado Caminero 2,24 Aprovado

003/02/2018 Elenir Lucia Cericatto 2,86 Aprovado

001/02/2018
Elise Helene Moutinho Bernardo de Mora-
es

2,24 Aprovado

2

002/02/2018 Isandra Salvagni 0,62 Aprovado

006/02/2018 Priscilla Romano 2,24 Aprovado

005/02/2018 Roberta Knapik Brum 1,61 Aprovado

008/02/2018 Zenaide Inês Schmitz 3,60 Aprovado

Área de conhecimento: 03 – Estrutura de Dados  e Programação Orientada a
Objetos

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

001/03/2018 Enio Vicente de Limas 10,00 Aprovado

002/03/2018 Jean Assmann Ferro 9,00 Aprovado

Chapecó, 26 de junho de 2018

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó